
2/1 1/1 1/2 1/2 1/3 1/4 1/4 1/4 1/8
420 x 280 180 x 244,5 180 x 117 85 x 244,5 180 x 75 180 x 61 37,5 x 244,5 85 x 117 85 x 53

(430 x 290) (195 x 280) (195 x 131) (100 x 280) (195 x 89) (195 x 75) (52,5 x 280)

HOSPODÁŘSKÉ NOVinY – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

298 000 154 000 82 100 82 100 56 500 43 100 43 100 43 100 22 600

; Ceny inzerce

Formát (na spadání i čistý formát) v Kč bez DPH

2. a 3. str. obálky 165 000

4. strana obálky 180 000

4 Polygrafické údaje

PAPÍR 51–52 g/m2 SC

RASTR 150 linek/palec

TISK rotační ofset

VAZBA V1

/ Mezní termíny pro předání objednávek a inzertních podkladů

Inzerce Objednávky Inzertní podklady

15 prac. dnů
před zveřejněním

15 prac. dnů
před zveřejněním

10 prac. dnů
před zveřejněním

12 prac. dnů
před zveřejněním

hotové inzertní podklady
v datové podobě

podklady určené k výrobě
v prepress studiu Economia a.s.

' Platební podmínky

Splatnost tuzemských faktur – 17 kalendářních dnů
Splatnost zahraničních faktur – 30 kalendářních dnů

(pokud není dohodnuto jinak)

* První objednávka nového klienta bude realizována vždy na platbu předem.

* Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

* Rozměry »NA SPAD« jsou uvedeny v čistém formátu po ořezu. Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 5 mm nad čistý formát po obvodu inzerátu!
Inzeráty mohou být umístěny na liché i na sudé straně.


